

※アンダーラインを引いている部分が今回の改訂で改訂される箇所になります。

改訂書面：「CFD-Metals 取引ガイド」新旧対照表

改訂日：平成 27 年 12 月 5 日改訂

旧	新
<p>CFD-Metals とは</p> <p>●午前 9 時 10 分から翌日午前 <u>6 時 55 分</u>（<u>金曜日のみ午前 6 時 50 分</u>）まで取引が可能です。なお米国夏時間中は午前 8 時 10 分から翌日午前 5 時 55 分（<u>金曜日のみ午前 5 時 50 分</u>）となります。ただし、主要海外市場の休場等により取引ができない場合もあります。</p> <p>II 契約の概要</p> <p>5. 取引時間・注文時間</p> <p>CFD-Metals の取引時間は、日本時間の午前 9 時 10 分から翌日午前 <u>6 時 55 分</u>（<u>金曜日のみ午前 6 時 50 分</u>）、米国夏時間中は午前 8 時 10 分から翌日午前 5 時 55 分（<u>金曜日のみ午前 5 時 50 分</u>）とし、日本の祝祭日も取引できます。AS クォート注文、クォート注文、成行注文および全決済注文は取引時間内のみ可能です。その他の注文は、メンテナンス時間外であれば、土日を含め、いつでも可能です。</p> <p>※<u>週末を除く</u>毎営業日の午前 <u>6 時 55 分</u>（<u>米国のサマータイム</u>は午前 5 時 55 分）の値段を終値とし、<u>2 時間 15 分</u>程度はメンテナンス時間とさせていただきます。メンテナンスの間は取引できず、注文の約定は行われません。</p>	<p>CFD-Metals とは</p> <p>●午前 9 時 10 分から翌日午前 <u>6 時 30 分</u>まで取引が可能です。なお米国夏時間中は午前 8 時 10 分から翌日午前 5 時 55 分（<u>金曜日のみ午前 5 時 50 分</u>）となります。ただし、主要海外市場の休場等により取引ができない場合もあります。</p> <p>II 契約の概要</p> <p>5. 取引時間・注文時間</p> <p>CFD-Metals の取引時間は、日本時間の午前 9 時 10 分から翌日午前 <u>6 時 30 分</u>、米国夏時間中は午前 8 時 10 分から翌日午前 5 時 55 分（<u>金曜日のみ午前 5 時 50 分</u>）とし、日本の祝祭日も取引できます。AS クォート注文、クォート注文、成行注文および全決済注文は取引時間内のみ可能です。その他の注文は、メンテナンス時間外であれば、土日を含め、いつでも可能です。</p> <p>※毎営業日の午前 <u>6 時 30 分</u>（<u>米国の夏時間</u>は午前 5 時 55 分）の値段を終値とし、<u>2 時間 40 分</u>程度はメンテナンス時間とさせていただきます。メンテナンスの間は取引できず、注文の約定は行われません。</p>
CFD-Metals 取引ガイド改訂記録 (追加)	CFD-Metals 取引ガイド改訂記録 <u>平成 27 年 12 月 5 日改訂</u>